2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolucion H. Consejo Superior

Numero: RHCS-2022-1584-E-UNC-REC

CORDOBA, CORDOBA
Viernes 16 de Diciembre de 2022

Referencia: EX-2022-00062306- -UNC-ME#FAUD

VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Disefio en sus RHCD-2019-
275-E-UNC-DEC#FAUD y RHCD-2022-194-E-UNC-DEC#FAUD, en las que se
aprueba el llamado a concurso detallado en las mencionadas resoluciones;

Lo aconsejado por la Comision de Ensefianza;
EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Arquitectura, Urbanismo
y Disefio en sus RHCD-2019-275-E-UNC-DEC#FAUD y RHCD-2022-194-E-UNC-
DEC#FAUD que constan en ordenes 3 (fs. 19 y 20) y 16 respectivamente, y se anexan a
la presente y, en consecuencia, aprobar el llamado a concurso publico de titulos,
antecedentes y oposicion para proveer 1 (un) cargo de Profesor/a Titular con dedicacion
semiexclusiva para la Catedra de Arquitectura VI - D, de la Carrera de Arquitectura.

ARTICULO 2°.- Asimismo, designar los miembros del tribunal propuestos en la citada
Resolucion.

ARTICULO 3°.- Pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
SEIS DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDOS.



Digitally signed by LAGO Daniel Esteban

Date: 2022.12.15 15:06:56 ART BL?tié?"z’ﬁgizg’_'lezt_’féyl%%;%?&%hon
Location: Ciudad de Cérdoba Location: Ciudad de Cérdoba

Daniel Esteban LAGO Jhon Boretto

Secretario General RECTOR

Secretaria General Rectorado

Universidad Nacional de Cérdoba Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by GDE UNC

DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2022.12.16 10:49:30 -03'00'




2022 - Las Malvinas son argentinas

Resoluciéon H. Consejo Directivo

NUmero: RHCD-2022-194-E-UNC-DECH#FAUD

CORDOBA, CORDOBA
Lunes 17 de Octubre de 2022

Referencia: EXP. 2022-62306 (CUDAP 33928/2019)

VISTO

El Expediente Electronico 2022-62306 (CUDAP 33928/2019) por el que se tramita el Concurso
para proveer de un (1) cargo de Profesor/a Titular con Dedicacion Semiexclusiva para la Catedra
de ARQUITECTURA VI D de la Carrera de Arquitectura,

Y CONSIDERANDO:

Que por RHCD-2019-275-E-UNC-DEC#FAUD se llam6 a Concurso abierto y publico, de
titulos, antecedentes y oposicion.

Que, los/as Observadores/as Estudiantes egresaron, por lo que corresponde la designacién de
nuevos/as integrantes, resultando luego del sorteo:

TITULAR: BRUNO, Valentina

SUPLENTE: CACHIZUMBA, Carolina

SEGUNDO SUPLENTE: BERTONE, Nicolas

Que la Prosecretaria General UNC consigna que corresponde rectificar en la pagina 120 del
IFGRA obrante en el Orden 3, la RHCD-2019-275-E-UNC-DEC#FAUD (en lo referente al

Articulo 2°) lo siguiente: jurado 1° suplente: donde dice: "...Tonelli, Inés Haydee (Universidad
Nacional de San Juan)...", debe decir:"...Tonelli, Inés Haydee (Universidad de Mendoza)..."

Que la Comision de Ensefianza, ha emitido un Despacho al respecto.
Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISENO
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Rectificar el ARTICULO 2° de la RHCD-2019-275-E-UNC-DEC#FAUD,





quedando redactado de la siguiente forma:
ARTICULO 2°: Conformar el jurado de la siguiente manera:
TITULARES
SANCHEZ, MONICA ELISA (FAUD-UNC)
KURBAN, ALEJANDRA (UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN JUAN)
BARRETO, MIGUEL ANGEL (UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE)
SUPLENTES:
GUTIERREZ CRESPO, NORA SUSANA (FAUD-UNC)
TONELLI, INES HAYDEE (UNIVERSIDAD NACIONAL DE MENDOZA)
SCORNIK, CARLOS OSVALDO (UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE)
SEGUNDOS/AS SUPLENTES:
ALVAREZ, TERESITA (FAUD-UNC)
ROSO, JOAQUIN DOMINGO (UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN JUAN)
GIRO, MARTA GRACIELA (UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE)

ARTICULO 2°: Rectificar el ARTICULO 3° de la RHCD-2019-275-E-UNC-DEC#FAUD,
quedando redactado de la siguiente forma:

ARTICULO 3°: Designar como OBSERVADORES/AS a:

EGRESADOS/AS:

TITULAR: BRUSSINO, LUCIA

SUPLENTE: BADRA, LUCIA

SEGUNDA SUPLENTE: CONTRERAS, AGOSTINA

ESTUDIANTES

TITULAR: BRUNO, VALENTINA

SUPLENTE: CACHIZUMBA, CAROLINA

SEGUNDO SUPLENTE: BERTONE, NICOLAS
ARTI’CULO 3°: Incluir en Digesto Electronico, comunicar a Decanato, a Secretaria Académica,
Area de Personal, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y

archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
DOCE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL ANO DOS MIL VEINTIDOS.





Digitally signed by MARISTANY Arturo Raul
Date: 2022.10.14 10:19:19 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Arturo Rall MARISTANY
Secretario General

Secretaria General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Disefio
Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by OLGUIN Guillermo Jorge
Date: 2022.10.17 10:56:04 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Guillermo Jorge Olguin
Vicedecano

Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Disefio
Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by GDE UNC

DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2022.10.17 10:56:05 -03'00'





		numero_documento: RHCD-2022-194-E-UNC-DEC#FAUD

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Lunes 17 de Octubre de 2022

				2022-10-14T10:19:19-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY

		cargo_0: Secretario General

		reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-10-17T10:56:04-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Guillermo Jorge Olguin

		cargo_1: Vicedecano

		reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-10-17T10:56:05-0300

		GDE UNC










OPE

i "P‘,/\
FOLIO Ne 2\
>

7 g

D . U.‘;

Universidad Nacioilal de Cérdoba
201

\
Resolucion H. Coﬂsejo Directivo

Nimero: RHCD-2019-275-E-UNC-DEC#FAUD

CORDOBA, CORDOBA
Jueves 10 de Octubre de 2019

Referencia: EXP. 33928/2019 LLAMADO CONCURSO TITULAR ARQUITECTURA VI-D

VISTO:

El Expediente CUDAP N° 33928/2019, por el que se tramita el Concurso para proveer de un (1)
cargo de Profesor/a Titular con Dedicacion Semiexclusiva para la Catedra de
ARQUITECTURA VI-D de la Carrera de Arqu‘itectura,

Y CONSIDERANDO: 1

Que de acuerdo a las reglamentaciones vigentes, | corresponde la sustanciacion de un concurso
abierto y publico, de titulos, antecedentes y oposic*én.

Que la Comision de Ensefianza, en cumplimiento de lo dispuesto por Resolucion HCD N°
279/18, ha emitido un despacho al respecto. ;
Por ello, 1
EL HONORABLE CON SE#O DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE MQUITECTUﬁA, URBANISMO Y DISENO
RESUELVE:

ARTICULO 1°. Llamar a Concurso abierto y publico, de titulos, antecedentes y oposicion, en
un todo de acuerdo a los Estatutos de la Universidad Nacional de Cérdoba y alas Ordenanzas
HCS N° 8/86, texto ordenado Resolucion Rectoral N° 433/09 y sus modificatorias, y a |la
Ordenanza HCD N° 54/96 de esta Facultad, pari cubrir un (1) cargo de Profesor/a Titular con
Dedicacion Semiexclusiva para la Catedra de ﬁRQUITECTURA VI-D de la Carrera de
Arquitectura. 1

ARTICULO 2°. Conformar el Jurado de la siguie}nte manera:
JURADO TITULAR:
l
SANCHEZ, Ménica Elisa (FAUD-UNC)

KURBAN, Alejandra (Universidad Nacional dk: San Juan)

\
‘ IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

pagina 32 de 121






BARRETO, Miguel Angel (Universidad Nacional del Nordeste)
JURADO 1° SUPLENTE:
GUTIERREZ CRESPO, Nora Susana (FAUD-UNC)
TONELLLI, Inés Haydee (Universidad Nacional de San Juan)
SCORNIK, Carlos Osvaldo (Universidad Nacional del Nordeste)
JURADO 2° SUPLENTE:
ALVAREZ, Teresita (FAUD-UNC)
ROSO, Joaquin Domingo (Universidad Nacional de San Juan)

GIRO, Marta Graciela (Universidad Nacional del Nordeste)

ARTICULO 3°. Designar como OBSERVADORES/AS TITULARES Y SUPLENTES, a:
EGRESADOS/AS:

TITULAR: BRUSSINO, Lucia
SUPLENTE: BADRA, Lucia
2° SUPLENTE: CONTRERAS, Agostina
ESTUDIANTES:

TITULAR: HERRERA, Camila

SUPLENTE: GUDIN MARTINEZ, Patrlo Santiago
2° SUPLENTE: GUAGLIANO, Lucia |

ARTICULO 4°: Atento al articulo 3° de la Qrdenanza HCD N° 110/04, se dispone que:

1. La propuesta pedagégica o “proyectp en relacién al futuro desarrollo de su actividad
académica, referida a docencia, |investigacion y extension y plan de trabajo
correspondiente, tal como se denomina en el articulo 18, capitulo IV b de la Ordenanza
HCD N° 54/96 “Reglamento de Concursos Profesores Titulares y Adjuntos”, debera ser
realizada tomando como bases y referencias los Contenidos Basicos Curriculares de la
Asignatura objeto del Concurso. \

2. El tema a exponer en la Prueba de |Oposicion, segin articulo 20, Capitulo IV b de la
referida Ordenanza, sera extraido al azar del Programa de la Catedra objeto del Concurso y
sera desarrollado por el concursante s%gﬁn el enfoque de su propia Propuesta Pedagodgica.

ARTICULO 5°: Incluir en Digesto Electchmco comunicar a Decanato, Secretaria Académica,
Area de Personal, notificar a las person#s interesadas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar. !

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
LOS VEINTICINCO DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL ANO DOS MIL
DIECINUEVE.

IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

; pagina 33 de 121

o





Digitally signed by BELLITTI Eduardo Jose
Date: 2019.10.09 09:18:08 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

EDUARDO BELLITTI
Secretario General

Secretaria General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Disefio
Universidad Nacional de Cordoba

Digitally signed by OLGUIN Guillermo Jorge
Date: 2019.10.10 16:31:55 ART

Location: Ciudad de Cérdoba

Guillermo Jorge Olguin

Vicedecano

Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Disefio
Universidad Nacional de Cordoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: en=GDE UNC, ¢=AR, o=Uniy
Nacional de Cordoba, ou=Proseq
Informatica, serialNumber=CUIT
Date: 2019.10.10 16:32:01 -03"

|F-2022-00054514-UNC-SA#FA

pagina 34 de 121

rsidad
ria de
0546670623

D





		Pagina_49: página 49 de 121

		Numero_61: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_62: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_47: página 47 de 121

		Pagina_48: página 48 de 121

		Numero_60: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_45: página 45 de 121

		Pagina_46: página 46 de 121

		Pagina_43: página 43 de 121

		Pagina_44: página 44 de 121

		Pagina_41: página 41 de 121

		Pagina_42: página 42 de 121

		Pagina_40: página 40 de 121

		Numero_58: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_59: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_56: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_57: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_54: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_55: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_52: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_53: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_38: página 38 de 121

		Numero_72: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_119: página 119 de 121

		Pagina_39: página 39 de 121

		Numero_73: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_36: página 36 de 121

		Numero_70: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_37: página 37 de 121

		Numero_71: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_34: página 34 de 121

		Pagina_35: página 35 de 121

		Pagina_32: página 32 de 121

		Pagina_33: página 33 de 121

		Pagina_30: página 30 de 121

		Pagina_31: página 31 de 121

		Pagina_120: página 120 de 121

		Pagina_121: página 121 de 121

		Numero_69: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_67: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_68: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_65: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_66: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_29: página 29 de 121

		Numero_63: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_64: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_83: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_84: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_69: página 69 de 121

		Numero_81: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_82: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_67: página 67 de 121

		Pagina_68: página 68 de 121

		Numero_80: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_65: página 65 de 121

		Pagina_66: página 66 de 121

		Pagina_63: página 63 de 121

		Pagina_64: página 64 de 121

		Pagina_61: página 61 de 121

		Pagina_62: página 62 de 121

		Pagina_60: página 60 de 121

		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_78: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		Numero_79: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

				2022-02-17T11:18:49-0300

		GDE UNC





		Numero_76: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_77: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_74: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_75: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_94: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_95: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_58: página 58 de 121

		Numero_92: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_59: página 59 de 121

		Numero_93: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_56: página 56 de 121

		Numero_90: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_57: página 57 de 121

		Numero_91: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_54: página 54 de 121

		Pagina_55: página 55 de 121

		Pagina_52: página 52 de 121

		Pagina_53: página 53 de 121

		Pagina_50: página 50 de 121

		Pagina_51: página 51 de 121

		Numero_89: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_87: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_88: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_85: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_86: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_1: página 1 de 121

		Pagina_2: página 2 de 121

		Pagina_3: página 3 de 121

		Pagina_4: página 4 de 121

		Pagina_5: página 5 de 121

		Pagina_6: página 6 de 121

		Pagina_7: página 7 de 121

		Pagina_8: página 8 de 121

		numero_documento: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

				2022-02-17T11:19:36-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_19: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_16: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_17: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_14: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_15: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_12: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_13: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_10: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_11: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		fecha: Jueves 17 de Febrero de 2022

		Numero_29: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_27: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_28: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_9: página 9 de 121

		Numero_25: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_26: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_23: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_24: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_21: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_22: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_20: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_27: página 27 de 121

		Pagina_28: página 28 de 121

		Numero_40: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_25: página 25 de 121

		Pagina_26: página 26 de 121

		Pagina_23: página 23 de 121

		Pagina_24: página 24 de 121

		Pagina_21: página 21 de 121

		Pagina_22: página 22 de 121

		Pagina_20: página 20 de 121

		Numero_38: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_39: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_36: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_37: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_34: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_35: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_32: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_33: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_18: página 18 de 121

		Numero_30: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_19: página 19 de 121

		Numero_31: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_16: página 16 de 121

		Numero_50: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_17: página 17 de 121

		Numero_51: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_14: página 14 de 121

		Pagina_15: página 15 de 121

		Pagina_12: página 12 de 121

		Pagina_13: página 13 de 121

		Pagina_10: página 10 de 121

		Pagina_11: página 11 de 121

		Numero_49: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_47: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_48: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_45: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_46: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_43: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_44: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_41: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_42: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_101: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_100: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_107: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_106: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_109: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_108: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_103: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_102: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_105: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_104: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_4: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_6: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_5: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_8: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_7: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_9: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_2: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_1: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_121: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_120: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_89: página 89 de 121

		Pagina_87: página 87 de 121

		Pagina_88: página 88 de 121

		Pagina_85: página 85 de 121

		Pagina_86: página 86 de 121

		Pagina_83: página 83 de 121

		Pagina_84: página 84 de 121

		Pagina_81: página 81 de 121

		Pagina_82: página 82 de 121

		Pagina_80: página 80 de 121

		Numero_98: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_99: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_96: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_97: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_110: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_112: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_111: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_78: página 78 de 121

		Pagina_79: página 79 de 121

		Pagina_76: página 76 de 121

		Pagina_77: página 77 de 121

		Pagina_74: página 74 de 121

		Pagina_75: página 75 de 121

		Pagina_72: página 72 de 121

		Pagina_73: página 73 de 121

		Pagina_70: página 70 de 121

		Pagina_71: página 71 de 121

		Numero_118: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_117: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_119: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_114: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_113: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_116: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Numero_115: IF-2022-00054514-UNC-SA#FAUD

		Pagina_108: página 108 de 121

		Pagina_109: página 109 de 121

		Pagina_110: página 110 de 121

		Pagina_111: página 111 de 121

		Pagina_112: página 112 de 121

		Pagina_113: página 113 de 121

		Pagina_114: página 114 de 121

		Pagina_115: página 115 de 121

		Pagina_116: página 116 de 121

		Pagina_117: página 117 de 121

		Pagina_118: página 118 de 121

		Pagina_98: página 98 de 121

		Pagina_99: página 99 de 121

		Pagina_96: página 96 de 121

		Pagina_97: página 97 de 121

		Pagina_94: página 94 de 121

		Pagina_95: página 95 de 121

		Pagina_92: página 92 de 121

		Pagina_93: página 93 de 121

		Pagina_90: página 90 de 121

		Pagina_91: página 91 de 121

		Pagina_100: página 100 de 121

		Pagina_101: página 101 de 121

		Pagina_102: página 102 de 121

		Pagina_103: página 103 de 121

		usuario_0: Celeste Ayelén Gorga Dominguez

		Pagina_104: página 104 de 121

		Pagina_105: página 105 de 121

		Pagina_106: página 106 de 121

		Pagina_107: página 107 de 121





	fecha: Viernes 16 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RHCS-2022-1584-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-15T15:06:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-16T10:49:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-16T10:49:30-0300
	GDE UNC




